ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей
потребительских обществ Владимирской области

от 09 февраля 2023 года							№ __________

О размере и порядке уплаты
регулярных членских взносов
членов Союза на 2023 год.

	Руководствуясь п.6.12.6., п.6.12.11. Устава, а также учитывая материалы, представленные правлением Владкоопсоюза сорок пятое общее отчетно-выборное собрание представителей потребительских обществ области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер уплаты регулярных членских взносов членов Союза на 2023 год (Приложение 1).
2. Перечисление членских взносов на уставную непредпринимательскую деятельность осуществлять до 10 числа отчетного месяца.

Председатель сорок пятого общего
отчетно-выборного собрания представителей
потребительских обществ области					___________

Секретарь сорок пятого общего
отчетно-выборного собрания представителей
потребительских обществ области					___________